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Musikfestival 2010 
 

Workshops novemberbrev 

 

 

Kære alle kommende musikfestivallærere! 
 
21-23. juni 2010 vil årets musikfestival for lilleskoleelever løbe af stabelen på Holbæk Lille Skole, i 
samarbejde med Sdr Jernløse Lilleskole. Tirsdag formiddag afholdes traditionelt workshops i musik, 
scene, sport, teambuilding mv. 
I år kunne vi godt tænke os at forsøge med at tilføje et par nye ting, som vi håber I vil hjælpe os med 
at realisere: 
 

A. At afholde nogle lidt smallere workshops i musikalske eller andre detaljer, for særligt 
interesserede og evt. øvede elever, f.eks.: Bluesguitar, heavyrockriffs, latinbas, jazzbas, 
flerstemmigt kor, lydteknik, lysstyring, at dirigere et band, teatersminke, mv. 
 

B. At modtage tilmeldingerne på forhånd på festivalens hjemmeside. Så kan vi organisere og så 
vidt muligt tilbyde de ønskede workshops i ønsket antal. 
 

C. At opsætte en vandreudstilling af billeder I medbringer hjemmefra. Hver billedinteresseret 
elev medbringer et billede 20 x 20cm på 3mm masonit, valgfri materiale i øvrigt: maleri, 
collage, fotomontage, mv. Eventuelt med et fastsat emne. 

 
Forsøg A sættes i værk for at hylde den oprindelige ide med at workshoppene tilbyder mere kvalificeret 
undervisning end det er muligt til hverdag: Der blev skaffet cubanere til at undervise i percussion. Vi er 
sikre på at I som samlet gruppe musik- og andre lærere på de deltagende skoler, rummer nogle med 
særlige talenter på specielle områder. Dem kunne vi godt tænke os at de forsamlede elever kan få 
gavn af: Som Københavner at møde en Skawbo, der spiller heavyrock!  
Vi satser på at eleverne selv kan vurdere om de er øvede nok til workshoppen. 
Forsøg B opstilles for at kunne tilbyde flest muligt med det bedste workshoptilbud, samt at undgå 
kødannelse på festivalen. Ligeledes giver det både lærere og os bedre mulighed for at forberede 
workshoppen. 
Billedkunst har ikke været betonet særligt meget på festivalerne, så dette forsøg C for at finde en ny 
måde at synliggøre den på. 
 
Vi har brug for at I hjælper os med følgende: 

A. Workshops, tilsagn om at undervise: 
a. Niche: Er der i blandt jer en underviser, der har en særlig musikalsk kæphest, eller 

evne at øse af også på beslægtede områder og som er villig til at dele ud, så kontakt 
os, angiv interesseområde og lad os aftale i god tid, hvad der skal bruges til at 
gennemføre kurset. 

b. Traditionelle: Vi har også brug for forhåndstilsagn om undervisning på de traditionelle 
workshops som i Århus 2009. Angiv også her emne, og behov for udstyr og plads.  

C. Kan I få det indbygget i billedkunst, at et antal elever får fremstillet et billede på forhånd og 
medbringer det? Formatet er valgt ud fra transportvenlighed. ja/ nej/ nogle. 

 
Vi vil sætte stor pris på et vejledende svar inden juleferien på nedenstående mail. Det endelige tilsagn 
har vi brug for i forbindelse med skolens tilmelding til festivalen. Dette blot for at kunne forberede flere 
workshops i god tid. Vi vil holde jer løbende orienterede. 
 
På forhånd tak  Jan Helmark, workshopudvalget, Sdr Jernløse og Holbæk! 


